13/6  
Sacra et serenissima Reginalis Matris  
Domina Domina Chmery ma

Mitto Matris vestras, quas Rendi Domini Veronensis  
episcopi agens, mihi ad Matrem vestram, trans-  
mitti fecit

Scribitur mihi ex Polonia, Casimiriam et Stravom  
cum duobus aliis egregijs templis vel Corporis  
Christi et sancta Catharina, et cenobio mo-  
nialium sancta agnetis. Die secunda mensis  
Maij omnino conflugasse, maximamq; edificio-  
rum partem quae sub aere Cracovienis fuerant  
igne etiam absumptam

In Ducatu Lituanie summa caritas annonae esse  
dicitur, et propterea Sacra Matris Regia beati-  
ni Poloniam redire statuit

Magnificus Dominus Castellanus Sandomienis die sex-  
ta mensis huius Roma in Poloniam rediens  
Bononiam appulit. Iteq; sequenti Ferrariam  
inde recessit, scripsit sua Magnificencia mi-  
hi honorifice a Duce Florentino florentia  
et a Rege Casti Burgonensis fuisse exceptum  
et Bononia ab Emilio Maluerio

Roma nil non fecit nisi quod certum est  
Primum Cardinalem Gazapham secundo vento  
iam in Gallias applicasse. Habuit sua  
Roma vicinis comites Paulum Iordannum  
vesinum, Petrum Stroram, et complures  
Romanos qui regis Gallorum pariter sunt  
Orator Casus hinc aut oras Roma abi-  
mens est, restat an bene aut male  
contemnerit abeat

Legatus meus vester Dominus Joanni Leo  
Herodes misisset suis et Bononiam  
videtur

Commodo me in gratiam s. meo vester Domi-  
ni meo obsequissimum Roma die xij  
mensis Junij Anno dñi 1556  
Sacerdos meus vester

obsequissimum servus

Georgius Terinen  
senioris aptus

Hodie sub in reditu tuo s. nris ven  
alid ad domino Joanni Kordowski  
inscripta quas hoc respectu videro ve  
nito venias in tuo May<sup>ni</sup> dno  
tuis s. mi regis in profectio remittit

*[Faint, illegible handwriting]*

Sacra et Serenissima  
Reginali M<sup>te</sup> Polonia  
in Simon Dominus  
clmoy ma

Neapoli na  
Bazii